LlanpabiOnHa EKkaTepuHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

23-09/24

02-11/24

27-11/24/1

27-11/24/2

27-11/24/3

27-11/24/4

28-11/24

01-12/24

01-12/24/2

03-12/24

04-12/24

05-12/24

06-12/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

YacTHOMpakTUKyoLWwmn
oueHwuk WaHabibuHa E.B.

YacTHOMpakTuKyoLWmn
oueHwmk LWaHabibuHa E.B.

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
oueHwmk LWaHabibuHa E.B.

YacTHOMpaKTUKyoLWwmn
oueHwmk LWaHabibuHa E.B.

YacTHONMpaKTUKYOLWMiA
oueHwmk LWaHabibuHa E.B.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
oueHwmk LLaHabibuHa E.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk LLaHabibuHa E.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNiA
oueHwumk LWaHabibuHa E.B.

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

15.10.2024

15.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

30.11.2024

09.12.2024

01.12.2024

01.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

16.12.2024

22.12.2024

CBepeHun

LWaHabibuHa EkaTepuHa BnagmMmnpoBHa

009894

30.05.2016

OOBEKT OLeHKH

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTENbHbIE
paboTbl B XKMNIOM NMOMELLEHNN
(kBapTupe)

PeMOHTHO-BOCCTAHOBUTENbHbIE
paboTbl B XKNIOM NMOMELLEHNN
(kBapTupe)

py>Xbe

npuvuen

MOTOLIUKA

nogka

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESbHbIE
paboTbl B XXMJIOM MOMELLEHNN
(kBapTupe)

nerkoson aBTomMobunb

MOTOUUKN

nerkoson asTomMobunb

JNIerkoBo aBToMo6ub

PeMOHTHO-BOCCTAHOBUTENbHbIE
paboTbl B XKMJIOM MOMELLEHUN
(kBapTupe)

PeMOHTHO-BOCCTAHOBUTENbHbIE
paboTbl B XKMJIOM MOMELLEHNN
(kBapTupe)

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTr0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Шандыбина Екатерина Владимировна

