

# Шандыбина Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шандыбина Екатерина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009894			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-09/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	15.10.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
02-11/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	15.11.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
27-11/24/1	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	27.11.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
27-11/24/2	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	28.11.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
27-11/24/3	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	29.11.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
27-11/24/4	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	30.11.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
28-11/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	09.12.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
01-12/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	01.12.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-12/24/2	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	01.12.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
03-12/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	03.12.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-12/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	04.12.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-12/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	16.12.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
06-12/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	22.12.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости